

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: **ZL_01**

Datum: **11.11.2025**

STAVBA	Název stavby:	Revitalizace ROŠ - chodník na západním břehu	
	Číslo stavby:		
	Objekt:	SO 101.2- Chodník-2.etapa	
PROJEKTANT	xxxx		
	Kontakt tel.:	xxxx	
OBJEDNATEL	město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice	IČ:	00284301
	Zástupce: ve věcech technických xxxx		
	Kontakt tel.:	xxxx	
ZHOTOVITEL	SWIETELSKY stavební s.r.o.	IČ:	48035599
	Zástupce: xxxx		
	Kontakt tel.:	xxxx	

Technický popis změny:

Na základě požadavku objednatele došlo ke změně tvaru, povrchu a počtu odpočinkových míst. Dále byl upřesněn typ mobiliéře, který se shoduje s již osazeným ve zbytku města. Nově budou osazeny odpadkové koše z vymývaného betonu a budou vynechány stojany na kola. Vzhledem k nově zamýšleným úpravám stávajících travnatých ploch se nebudou realizovat palisády, které měly překlenout rozdílnou výšku terénu mezi nově vznikajícím chodníkem a stávajícím tanečním prostorem. Dle požadavků investora bude realizováno zpevněné místo před restaurací U Zvona. Před výstavbou chodníku bylo vybudováno nové molo, které nebylo zahrnuto v PD. Bylo nutno rozebrat stávající napojení chodníku a přizpůsobit se novému výškovému vyrovnání.

Casový dopad změny: žádný

Finanční dopad změny (viz. Kalkulace v příloze)

přípočet	odpočet	
50 439,40	-250 443,66	-200 004,26 Kč bez DPH

Zástupce objednatele, podpis

Zástupce zhotovitele, podpis

xxxx
MěÚ Otrokovice

xxxx
SWIETELSKY stavební s.r.o.

xxxx
TDI

Autorský dozor projektu (projektant), podpis xxxx

Příloha: kalkulace

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 282024-1
Stavba: Otrokovice - revitalizace ROŠ - chodník na západním břehu - verze 1

KSO:
Místo: Otrokovice, m.č. Štěrkovišťe

CC-CZ:
Datum: 11.11.2025

Zadavatel:
město Otrokovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
M.Sedlářová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.L.Alster

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-200 004,26
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-200 004,26	-42 000,89
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-242 005,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 282024-1

Stavba: Otrokovice - revitalizace ROŠ - chodník na západním břehu - verze 1

Místo: Otrokovice, m.č. Štěrkovické

Datum:

11.11.2025

Zadavatel: město Otrokovice

Projektant:

M.Sedlářová

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Zpracovatel:

Ing.L.Alster

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-200 004,26	-242 005,16
01	Chodník - 2.etapa - méněpráce	-250 443,66	-303 036,83
02	Chodník - 2.etapa - vícepráce	11 027,28	13 343,01
03	Napojení chodníku na molo	13 216,25	15 991,66
04	Zpevněná plocha	26 195,87	31 697,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Chodník - 2.etapa - méněpráce

KSO:

Místo: Otrokovice, m.č. Štěrkoviště

CC-CZ:

Datum: 11.11.2025

Zadavatel:

město Otrokovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

M.Sedlářová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-250 443,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-250 443,66	21,00%	-52 593,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-303 036,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Chodník - 2.etapa - méněpráce

Místo:

Otrokovice, m.č. Štěrkovišťe

Datum:

11.11.2025

Zadavatel:

město Otrokovice

Projektant:

M.Sedlářová

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-250 443,66

HSV - Práce a dodávky HSV

-250 443,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-58 935,23

5 - Komunikace pozemní

-35 665,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-155 843,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Chodník - 2.etapa - méněpráce

Místo:

Otrokovice, m.č. Štěrkovické

Datum:

11.11.2025

Zadavatel:

město Otrokovice

Projektant:

M.Sedlářová

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-250 443,66
D HSV Práce a dodávky HSV							-250 443,66
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-58 935,23
37	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	-12,000	1 312,74	-15 752,88
	VV		12		12,000		
38	M	5922901R	palisáda hranatá betonová 100x100mm v 800mm přírodní	kus	-121,200	356,29	-43 182,35
	VV		12*10		120,000		
	VV		120*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		121,200		
D 5 Komunikace pozemní							-35 665,24
51	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-50,000	431,95	-21 597,50
	VV		Navazující plochy				
	VV		50		50,000		
52	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	-51,500	273,16	-14 067,74
	VV		50		50,000		
	VV		50*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		51,500		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-155 843,19
60	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevnými šrouby	kus	-3,000	4 156,77	-12 470,31
	VV		6		6,000		
61	M	7491013R	koš odpadkový viz.výkres č. 10-4	kus	-3,000	20 190,02	-60 570,06
	VV		6		6,000		
62	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevnými šrouby	kus	-2,000	3 159,14	-6 318,28
	VV		6		6,000		
63	M	7491011R	lavička s opěradlem - konstrukce kov/tropické dřevo - viz.výkres č. 10-3	kus	-2,000	11 876,48	-23 752,96
	VV		6		6,000		
64	K	936174312	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevnými šrouby 10 kol	kus	-2,000	4 156,77	-8 313,54
	VV		2		2,000		
65	M	7491015R	stojan na kola pro 6 kol, kov - viz.výkres č. 10-3	kus	-2,000	22 209,02	-44 418,04
	VV		2		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
02 - Chodník - 2. etapa - méněpráce

KSO:
Místo: Otrokovice, m.č. Štěrkoviště

Zadavatel:
město Otrokovice

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:
M.Sedlářová

Zpracovatel:
Ing.L.Alster

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		11 027,28	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 027,28	21,00%	2 315,73
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 343,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		#ODKAZ!	
Objekt:		02 - Chodník - 2.etapa - méněpráce	
Místo:	Otrokovice, m.č. Štěrkoviště	Datum:	11.11.2025
Zadavatel:	město Otrokovice	Projektant:	M.Sedlářová
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí	Zpracovatel:	Ing.L.Alster
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		11 027,28	
HSV - Práce a dodávky HSV		11 027,28	
5 - Komunikace pozemní		11 027,28	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

02 - Chodník - 2.etapa - méněpráce

Místo:

Otrokovice, m.č. Štěrkoviště

Datum:

11.11.2025

Zadavatel:

město Otrokovice

Projektant:

M.Sedlářová

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 027,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 027,28
D	5		Komunikace pozemní				11 027,28
53	K	581121311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm	m2	12,000	918,94	11 027,28
VV	VV		Odpočinkové místo				
			2x1,5x4		12,000		

Stayba:

Otrokovice - revitalizace ROŠ - chodník na západním břehu - verze 1

Objekt:

03 Napojení chodníku na molo

KSO:

Místo: Otrokovice, m.č. Štěrkoviště

CC-CZ:

Datum: 13.11.2025

Zadavatel:

město Otrokovice

|Č:

DÍČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

1Č:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

M.Sedlářová

1Č:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 216,25
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	13 216,25	21,00%	2 775,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 991,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Otrokovice - revitalizace ROŠ - chodník na západním břehu - verze 1

Objekt:

03 Napojení chodníku na molo

Místo: Otrokovice, m.č. Štěrковиště

Datum: 13.11.2025

Zadavatel: město Otrokovice

Projektant: M.Sedlářová

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel: Ing.L.Alster

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 216,25

HSV - Práce a dodávky HSV

13 216,25

1 - Zemní práce

1 921,33

5 - Komunikace pozemní

7 296,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 053,64

998 - Přesun hmot

1 944,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Otrokovice - revitalizace ROŠ - chodník na západním břehu - verze 1

Objekt: 03 Napojení chodníku na molo

Místo: Otrokovice, m.č. Štěrkověš Datum: 13.11.2025

Zadavatel: město Otrokovice Projektant: M.Sedlářová

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel: Ing.L.Alster

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13 216,25

D HSV Práce a dodávky HSV 13 216,25

D 1 Zemní práce 1 921,33

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,000	110,48	773,36
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m	m3	1,400	141,97	198,76
3	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	1,400	228,85	320,39
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2,380	178,15	424,00
5	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	7,000	29,26	204,82

D 5 Komunikace pozemní 7 296,66

42	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	7,000	372,90	2 610,30
53	K	596211223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	7,000	348,81	2 441,67
54	M	5924500R	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm bez zkosených hran	m2	7,000	320,67	2 244,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 053,64

56	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	353,08	1 412,32
57	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	4,000	160,33	641,32

D 998 Přesun hmot 1 944,62

72	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,650	331,97	1 875,63
73	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	5,650	12,21	68,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Otrokovice - revitalizace ROŠ - chodník na západním břehu - verze 1

Objekt:

04 Zpevněná plocha

KSO:

Místo:

Otrokovice, m.č. Štěrkoviště

CC-CZ:

Datum:

13.11.2025

Zadavatel:

město Otrokovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

48035599

CZ48035599

Projektant:

M.Sedlářová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		26 195,87	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 195,87	21,00%	5 501,13
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	31 697,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Otrokovice - revitalizace ROŠ - chodník na západním břehu - verze 1

Objekt:

04 Zpevněná plocha

Místo:

Otrokovice, m.č. Štěrkoviště

Datum:

13.11.2025

Zadavatel:

město Otrokovice

Projektant:

M.Sedlářová

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 195,87

HSV - Práce a dodávky HSV

26 195,87

1 - Zemní práce

2 623,92

5 - Komunikace pozemní

19 851,36

998 - Přesun hmot

3 720,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Otrokovice - revitalizace ROŠ - chodník na západním břehu - verze 1

Objekt:

04 Zpevněná plocha

Místo: Otrokovice, m.č. Štěrkoviště

Datum: 13.11.2025

Zadavatel: město Otrokovice

Projektant: M.Sedlářová

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel: Ing.L.Alster

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 195,87

D HSV Práce a dodávky HSV

26 195,87

D 1 Zemní práce

2 623,92

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m	m3	3,200	141,97	454,30
2	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	3,200	228,85	732,32
3	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	5,440	178,15	969,14
4	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	16,000	29,26	468,16

D 5 Komunikace pozemní

19 851,36

41	K	564861011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	16,000	372,90	5 966,40
52	K	596411131	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl do 80 mm pl	m2	16,000	440,26	7 044,16
53	M	R01	Dlažba zatravňovací 600x400x80 mm	m2	16,000	427,55	6 840,80

D 998 Přesun hmot

3 720,59

72	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,810	331,97	3 588,60
73	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	10,810	12,21	131,99